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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i
køleindretninger, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer og
emballage samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejlet
generelt om skylning af frugt og grønt så kontaminering
minimeres.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af opvaskemaskine,
opvaskeområde, koge/stege område, emfang, køle- og
fryseindretninger samt tørvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hele, glatte vaskbar flader. Vejledt om
trækasser i salgsområde der ikke er vaskbar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling. fra september 2022 til d.d. uden anmærkninger.
Gennemgået SiTTi på Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden har nøddemix sat til salg i kantineområde
uden tilstrækkelig information. Virksomheden fjernede poserne med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om kravet til mærkning, der er ligeledes vejledt om oplysningspligt når der sker afsluttende salg
af take away på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % er overholdt. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på køl og
lager, anprisning af det økologiske spisemærke, ligeledes er der kontrolleret balanceopgørelse for december
2022 samt januar og februar 2023 der godtgør overholdelsen af det økologiske spisemærke.


